Протокол от 17. 11. 2015 г.

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2015/2016 уч.г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Кузьмин С.А. методист, учитель математики МБОУ Заворонежская СОШ.
Члены жюри:   Толмачева Л.А. учитель математики МБОУ Заворонежская СОШ; Бочарова Е.А. учитель математики МБОУ Новоникольская  СОШ;  Гурова А.М. учитель математики Мановицкого филиала  Новоникольской СОШ; Конюхова Е.Е. учитель математики Зеленогайского филиала МБОУ Заворонежская СОШ.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МАТЕМАТИКЕ (макс. 35 баллов)
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс

	1
	Мичуринский район
	Писанова
	Татьяна
	Сергеевна
	ж
	04.11.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	победитель
	21
	Гурова Алла Михайловна

	2
	Мичуринский район
	Григорьева
	Анастасия
	Игоревна
	ж
	05.12.2002
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	19
	Абрамова Светлана Владимировна

	3
	Мичуринский район
	Бурлакова
	Ангелина
	Сергеевна
	ж
	18.11.2002
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	14
	Попова Ольга Станиславовна

	4
	Мичуринский район
	Морозов
	Игорь
	Андреевич
	м
	21.06.2002
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	14
	Рыбакова Галина Александровна

	5
	Мичуринский район
	Горносталь
	Роза
	Ярославовна
	ж
	16.08.2002
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	12
	Смагина Лариса Михайловна

	6
	Мичуринский район
	Быстров
	Андрей
	Олегович
	м
	07.07.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	7
	Гурова Алла Михайловна

	7
	Мичуринский район
	Кононенко
	Виктория
	Алексеевна
	м
	18.06.2002
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	7
	Попова Ольга Станиславовна

	8
	Мичуринский район
	Курьянов
	Кирилл
	Сергеевич
	м
	08.03.2002
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	7
	Буцких Татьяна Анатольевна

	9
	Мичуринский район
	Матвеева
	Анастасия
	Николаевна
	ж
	04.11.2002
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	7
	Хорошкова Людмила Александровна

	10
	Мичуринский район
	Подстрахова
	Алина
	Александровна
	ж
	12.08.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7а
	участник
	7
	Ананьева Наталья Васильевна

	11
	Мичуринский район
	Волостных
	Евгения
	Игоревна
	ж
	08.12.2002
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	1
	Смагина Лариса Михайловна

	12
	Мичуринский район
	Марков
	Данила
	Алексеевич
	м
	03.01.2002
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	0
	Пертли Нина Сергеевна

	13
	Мичуринский район
	Корнеев
	Виталий
	Владиславович
	м
	15.04.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	0
	Гурова Алла Михайловна

	14
	Мичуринский район
	Мартынова
	Анастасия
	Сергеевна
	ж
	11.04.2002
	РФ
	Красивский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	0
	Смагина Лариса Михайловна

	15
	Мичуринский район
	Мартынова
	Анна
	Сергеевна
	ж
	15.04.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	0
	Кузнецова Валентина Ивановна

	16
	Мичуринский район
	Прокофьева
	Ангелина
	Анатольевна
	ж
	24.12.2002 г.
	РФ
	Ранинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	0
	Сухарева Светлана Николаевна

	17
	Мичуринский район
	Поплевин
	Илья
	Юрьевич
	м
	06.07.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	участник
	0
	Кузнецова Валентина Ивановна

	8 класс

	1
	Мичуринский район
	Дроздов
	Артём
	Андреевич
	м
	13.11.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8б
	участник
	4
	Блюзникова Людмила Алексеевна

	2
	Мичуринский район
	Кобозева
	Марина
	Алексеевна
	ж
	06.09.2000г.
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	8
	участник
	2
	Вертелецкая Елена Николаевна

	3
	Мичуринский район
	Матвеичева
	Вероника
	Андреевна
	ж
	16.03.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	участник
	1
	Толмачева Лариса Анатольевна

	4
	Мичуринский район
	Пронин
	Данила
	Александрович
	м
	14.12.2001
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	1
	Волостных Наталья Ивановна

	5
	Мичуринский район
	Сергиенко
	Данил
	Игоревич
	м
	10.09.2001
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	1
	Пертли Нина Сергеевна

	6
	Мичуринский район
	Панферова
	Светлана
	Алексеевна
	ж
	18.01.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	участник
	1
	Толмачева Лариса Анатольевна

	7
	Мичуринский район
	Скрипняк
	Кристина
	Олеговна
	ж
	04.02.2002
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	1
	Фадеева Лилия Владимировна

	8
	Мичуринский район
	Панфилов
	Илия
	Олегович
	м
	30.07.2001
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	0
	Фадеева Лилия Владимировна

	9
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	м
	08.09.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	участник
	0
	Кузнецова Валентина Ивановна

	10
	Мичуринский район
	Маркитанова
	Ольга
	Игоревна
	ж
	18.07.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8а
	участник
	0
	Бочарова Елена Александровна

	9 класс

	1
	Мичуринский район
	Орлов
	Руслан
	Александрович
	м
	01.11.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9а
	участник
	8
	Бочарова Елена Александровна

	2
	Мичуринский район
	Тищенко
	Дарья
	Валерьевна
	ж
	18.02.2000 г.
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9
	участник
	6
	Любавина Нина Александровна

	3
	Мичуринский район
	Воинова
	Анастасия
	Сергеевна
	ж
	09.09.2000
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	2
	Шатохина Ольга Георгиевна

	4
	Мичуринский район
	Семивражнова
	Татьяна
	Валерьевна
	ж
	24.08.2000
	РФ
	Зеленогайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	2
	Жидкова Ольга Александровна

	5
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	ж
	03.07.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	2
	Гурова Алла Михайловна

	6
	Мичуринский район
	Радаева
	Кристина
	Алексеевна
	ж
	26.04.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9-а
	участник
	1
	Толмачева Лариса Анатольевна

	7
	Мичуринский район
	Мартыненко
	Алина
	Олеговна
	ж
	23.10.2000
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	0
	Волостных Наталья Ивановна

	8
	Мичуринский район
	Лучникова
	Елена
	Сергеевна
	ж
	13.05.2000
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	0
	Шатохина Ольга Георгиевна

	9
	Мичуринский район
	Скрипняк
	Андрей
	Олегович
	м
	13.07.2000
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	участник
	0
	Фадеева Лилия Владимировна

	10
	Мичуринский район
	Уланова
	Мария
	Николаевна
	ж
	22.09.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9а
	участник
	0
	Толмачева Лариса Анатольевна

	10 класс

	1
	Мичуринский район
	Быстров
	Александр
	Олегович
	м
	11.09.1999
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	победитель
	18
	Гурова Алла Михайловна

	2
	Мичуринский район
	Попов
	Константин
	Геннадьевич
	м
	12.05.2000
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	участник
	7
	Попова Ольга Станиславовна

	3
	Мичуринский район
	Лютиков
	Максим
	Владимирович
	м
	20.10.1999
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	участник
	6
	Попова Ольга Станиславовна

	4
	Мичуринский район
	Протасова
	Дарья
	Олеговна
	ж
	24.11.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	участник
	6
	Кузьмин Сергей Александрович

	5
	Мичуринский район
	Грезнева
	Анастасия
	Сергеевна
	м
	23.07.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	участник
	5
	Кузьмин Сергей Александрович

	6
	Мичуринский район
	Лубянкина
	Виктория
	Алексеевна
	м
	19.02.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	участник
	5
	Кузьмин Сергей Александрович

	7
	Мичуринский район
	Попова
	Татьяна
	Сергеевна
	ж
	01.03.1999
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	участник
	1
	Замарина Вера Ивановна

	8
	Мичуринский район
	Чурикова
	Виктория
	Сергеевна
	ж
	19.09.2000г.
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	10
	участник
	0
	Жматова Галина Викторовна

	11 класс

	1
	Мичуринский район
	Завязкин
	Николай
	Борисович
	М
	17.12.1998
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	7
	Васнева Галина Николаевна

	2
	Мичуринский район
	Стукалов
	Николай
	Владимирович
	М
	31.05.1998
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	7
	Васнева Галина Николаевна

	3
	Мичуринский район
	Безделина
	Дарья
	Алексеевна
	Ж
	06.12.1998
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	1
	Семина Надежда Григорьевна

	4
	Мичуринский район
	Баёва
	Анастасия
	Олеговна
	Ж
	14.03.1998
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11
	участник
	0
	Семина Надежда Григорьевна

	5
	Мичуринский район
	Макаров
	Андрей
	Александрович
	М
	08.07.1998
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	участник
	0
	Кузьмин Сергей Александрович

	6
	Мичуринский район
	Скоморохова
	Анастасия
	Игоревна
	Ж
	19.11.1998
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	участник
	0
	Кузьмин Сергей Александрович

	7
	Мичуринский район
	Евсеев
	Константин
	Александрович
	М
	10.06.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11
	участник
	0
	Кузьмин Сергей Александрович